П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

               От 27.04.2017г.

                               № 231
с. К е м л я
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории  Ичалковского муниципального района Республики Мордовия на 2015-2019 годы»

В соответствии с решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района «О районном бюджете Ичалковского муниципального района  на 2016 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» от 28.12. 2015г. №222» и решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района «О районном бюджете Ичалковского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 26.12. 2016г. №27  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в муниципальную программу  «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории Ичалковского муниципального района на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Ичалковского муниципального района 31.03.2015года №237(с изменениями, внесенными постановлением администрации от 28 мая 2015 г.  №356, от 06.03.2017г. № 127), следующие изменения:
1.1. В паспорте программы раздел «Источник и объем
финансирования» изложить в следующей редакции:

« Объем финансирования Программы составляет –356112,29 тыс. рублей, в т. ч. за счет средств федерального бюджета – 33049,70 тыс. рублей, за  счет средств республиканского бюджета – 282308,96 тыс. рублей, за  счет средств местного бюджета  Ичалковского муниципального района – 40753,63 тыс. рублей.
Объем финансирования по годам:

2015 год –  24470,06 тыс. рублей, в т. ч. за счет средств федерального бюджета – 17724,73 тыс. рублей, за  счет средств местного бюджета  Ичалковского муниципального района – 6745,33 тыс. рублей;
2016 год – 25875,97 тыс. рублей, в т. ч. за счет средств федерального бюджета – 15324,97 тыс. рублей, за  счет средств местного бюджета  Ичалковского муниципального района – 10551 тыс. рублей;
2017 год –  42909,3 тыс. руб., в т. ч. за  счет средств республиканского бюджета – 36649 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета    Ичалковского муниципального района –7260,3тыс. рублей;
2018 год – 186126,8 тыс. руб., в т. ч. за  счет средств республиканского бюджета – 178160 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета  Ичалковского муниципального района –7966,8 тыс. рублей;
2019 год – 76730 тыс. руб., в т. ч. за  счет средств республиканского бюджета – 68500 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета  Ичалковского муниципального района –8230 тыс. рублей».
1.2.   Приложения 1 и 2 изложить в редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

	Глава   Ичалковского
 муниципального района                                                             В.Г. Дмитриева
исп. А.Е.Горяева